П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Рассветовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области
от « 12 » мая  2015 года                                 № 31
О внесении изменений  в п.7 « Перечень мероприятий Программы и объемы их финансирования»  муниципальной программы "Реконструкция, текущий и
капитальный ремонт дорожной сети Рассветовского сельского поселения на 2015 год", постановление № 62 от 24.12.2014 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  п. 7 «Перечень мероприятий Программы и объемы их финансирования»  муниципальной программы « Реконструкция, текущий и капитальный ремонт дорожной сети Рассветовского сельского поселения на 2015 год», постановление № 62 от 24.12.2014 года и в паспорт программы (объем и источники финансирования программы).
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава  Рассветовского

 сельского поселения

                  С.П. Гордеев
ПАСПОРТ ПРОГРАММЫ
на 2015 год

	Наименование Программы
	Реконструкция, текущий и капитальный ремонт дорожной сети Рассветовского сельского поселения на 2015 год

	Заказчик Программы
	Администрация Рассветовского сельского поселения  Еланского муниципального района.

	Разработчик Программы
	Администрация Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района.

	Цель Программы
	Создание дорожной сети, соответствующей потребностям населения; повышение безопасности дорожного движения; сокращение транспортных издержек, улучшение качества и снижение времени перевозок пассажиров и грузов автомобильным транспортом, формирование благоприятных условий для стабильного социально-экономического развития Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района.

	Задачи Программы
	Проведение реконструкции, капитального ремонта и ремонта объектов дорожной сети, расширение сети автомобильных дорог с твердым покрытием; доведение транспортно-эксплуатационных показателей автомобильных дорог до нормативных требований.

	Исполнители Программы мероприятий
	Администрация Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района, подрядные организации.

	Сроки реализации Программы
	Период реализации муниципальной целевой Программы 2014 год.

	Объем и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования Программы составляет
1118,229 тыс. руб. 55 коп.:

За счет акцизов на топливо 333,772 тыс. руб.
 За счет собственных средств местного бюджета 784457 тыс.руб.55 коп.

	Контроль за выполнением Программы
	Руководство и контроль за реализацией программы осуществляет администрация Рассветовского сельского поселения.

7. Перечень мероприятий Программы и объемы их финансирования ( руб.)

	Наименование расходов
	Покрытие

	Общая сумма, руб.
	Местный бюджет, руб.

	1
	2
	3
	4

	Транспортные расходы

	  272700
	        272700

	Проектно-сметная документация

	    12000
	          12000

	Подъездная дорога ул. Ленина
	Щебеночное
	733529,55
	        733529,55

	                                     ул. Душкина
	Щебеночное
	   73400
	          73400

	                                 ул. Кленинская
	Щебёночное
	      5000
	            5000

	Приобретение дорожн. знаков

	21600
	          21600

	ИТОГО:

	  1118229,55
	      1118229,55